СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

	                                                  РЕШЕНИЕ
О рассмотрении экспертного заключения заместителя начальника государственно-правового управления Губернатора Забайкальского края -  начальника отдела правовой работы с органами местного самоуправления и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Администрации губернатора Забайкальского края от 19.12.2022 №ЭЗ-202   на решение Совета городского поселения "Город Краснокаменск" от 17.11.2022 № 47 «Об утверждении Положения о муниципальной службе и муниципальных служащих в городском поселении "Город Краснокаменск"

    Принято Советом городского поселения «Город Краснокаменск» «» февраля 2023 года

 Рассмотрев экспертное заключение заместителя начальника государственно-правового управления Губернатора Забайкальского края –начальника отдела правовой работы с органами местного самоуправления и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Администрации губернатора Забайкальского края от 19.12.2022 №ЭЗ-202   на решение Совета городского поселения "Город Краснокаменск" от 17.11.2022 № 47 «Об утверждении Положения о муниципальной службе и муниципальных служащих в городском поселении "Город Краснокаменск", совет городского поселения "Город Краснокаменск",

Р Е Ш И Л:
1. Экспертное заключение заместителя начальника государственно-правового управления Губернатора Забайкальского края –начальника отдела правовой работы с органами местного самоуправления и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Администрации губернатора Забайкальского края от 19.12.2022 №ЭЗ-202   на решение Совета городского поселения "Город Краснокаменск" от 17.11.2022 № 47 «Об утверждении Положения о муниципальной службе и муниципальных служащих в городском поселении "Город Краснокаменск"  - удовлетворить.
2. Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» привести Положение о муниципальной службе и муниципальных служащих в  городском поселении «Город Краснокаменск» от 17.11.2022 № 47 «Об утверждении Положения о муниципальной службе и муниципальных служащих в городском поселении «Город Краснокаменск» в соответствие с действующими нормами законодательства.
3. Принятое решение с сопроводительным письмом направить в Администрацию Губернатора Забайкальского края.
	Забайкальский край,

город Краснокаменск

«00» февраля 2023 года

№ 00
	_________

(подпись)   М.П.
	Председатель Совета

городского поселения

П. Н. Безбородов